SPECIFICATIONS PRODUIT POUR CC34B

Poids en ordre de marche

Poids maximal au niveau du tambour avant

Poids maximal au niveau des roues arriére

Poids maximal au niveau du tambour arriére

Largeur de compactage standard

Hauteur de passage de bordure

Rayon de braquage - A l'intérieur du bord du cylindre

Garde au sol

Charge linéaire statique

Vitesse de translation : maximale

Puissance brute

Modéle de moteur

Longueur hors tout

Empattement

Largeur hors tout

3378 kg

1803 kg

1575 kg

1427 kg

1300 mm

520 mm

2937 mm

284 mm

13 kg/cm

12 km/h

36.6 kW

c2.2

2859 mm

2050 mm

1400 mm
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Diamétre du tambour

Largeur du tambour

Hauteur de machine maximale

Fréquence

Force centrifuge par tambour : maximale

Force centrifuge par tambour : minimale

Amplitude nominale : élevée

Contenance du réservoir de carburant

Contenance du réservoir de pulvérisation d'eau

800 mm

1300 mm

2765 mm

55/48 Hz (3 300/2 880 vpm)

31.6 kN

24.1 kN

0.5 mm

90.7 |

241 |



CC34B OPTIONS

SYSTEME ANTIGEL

LEST

COUPE-BATTERIE

HUILE HYDRAULIQUE BIO

TOIT REPLIABLE

TOIT FIXE

DOUBLES LEVIERS DE TRANSLATION
SIEGE SANS SUSPENSION
PRODUCT LINK

CADRE ROPS FIXE

CADRE ROPS PLIABLE

SIEGE AVEC CONTACTEUR DE PRESENCE DU CONDUCTEUR
SIEGE COULISSANT

COMMANDE DE TRACTION






