## **SPECIFICATIONS PRODUIT POUR CC34B**

Poids en ordre de marche	3378 kg
Poids maximal au niveau du tambour avant	1803 kg
Poids maximal au niveau des roues arrière	1575 kg
Poids maximal au niveau du tambour arrière	1427 kg
Largeur de compactage standard	1300 mm
Hauteur de passage de bordure	520 mm
Rayon de braquage - À l'intérieur du bord du cylind	<b>ndre</b> 2937 mm
Garde au sol	284 mm
Charge linéaire statique	13 kg/cm
Vitesse de translation : maximale	12 km/h
Puissance brute	36.6 kW
Modèle de moteur	C2.2
Longueur hors tout	2859 mm
Empattement	2050 mm
Largeur hors tout	1400 mm

Diamètre du tambour	800 mm		
Largeur du tambour	1300 mm		
Hauteur de machine maximale	2765 mm		
Fréquence	55/48 Hz (3 300/2 880 vpm)		
Force centrifuge par tambour : maximale	31.6 kN		
Force centrifuge par tambour : minimale	24.1 kN		
Amplitude nominale : élevée	0.5 mm		
Contenance du réservoir de carburant	90.7		
Contenance du réservoir de pulvérisation d'eau	241		

CC34B OPTIONS

SYSTÈME ANTIGEL

LEST

COUPE-BATTERIE

HUILE HYDRAULIQUE BIO

TOIT REPLIABLE

TOIT FIXE

DOUBLES LEVIERS DE TRANSLATION

SIÈGE SANS SUSPENSION

PRODUCT LINK

CADRE ROPS FIXE

CADRE ROPS PLIABLE

SIÈGE AVEC CONTACTEUR DE PRÉSENCE DU CONDUCTEUR

SIÈGE COULISSANT

**COMMANDE DE TRACTION**